
DECRETO N° 7S2.-I

LAJA, marzo 13 de 2012

VISTOS:

1 La necesidad de entregar una atención expedita a los contribuyentes que
concurran a pagar su Permiso de Circulación año 2012;
2 Lo establecido en los arts. 6, 65 y 66 de la Ley 1883 de 1989, Estatuto
Administrativo para Funcionarios Municipales;
3 Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones;

CONSIDERANDO:

La necesidad de mantener al día la aplicación de la normativa municipal y el estricto
apego a la legalidad existente:

RESUELVO:

1.- DESÍGNASE: como Cajero Auxiliar para la venta de Permisos de Circulación al
Funcionario Municipal Freddy Díaz Álvarez, Técnico, Grado 12° E.M., por los días 13
y 27 de marzo de 2012.

2.- INSTRUYASE: al Tesorero Municipal que entregue el timbre de caja respectivo,
para utilizar en la fecha indicada; devolviéndose una vez terminado el proceso con
Acta de Entrega en Tesorería.-

3.- REMÍTASE: copia del presente decreto al Depto. Tránsito, Finanzas y a Control.-

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHIVESE.-

ÍARINA SEPULVEDA MORA
SECRETARIA MUNICIPALr (s/

VFT/K$IW^/JIP/RQI/cpc*13.03.2012
DISTRIBUCIÓN:/

- Depto. Administración y Finanzas
- Control
- Tránsito
- Tesorería
-SS.MM.

VLADIjyítR FIC
ALCALDE

EDO

www.muniiaja.cl
I.Municipalidad de Laja

Balmaceda 292 Fonos. 524600 Fax: 534233


